
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«31» 10 2022г. № 754-П 

г. Иркутск 

В дополнение к приказу 
№ 651-П от 28.09.2022г. 

В дополнении к приказу № 651-П от 28.09.2022г. «О назначении 
кураторов академических групп 1-2 курсов» и на основании «Положение о 
кураторе академической группы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Добавить кураторов академических групп 1-2 курсов: 
группа ММб-21-1, куратор - ст. преподаватель кафедры технологии и 

оборудования машиностроительных производств Прокопьева Альбина 
Валерьевна; 

группа МИРб-21-1, куратор - доцент кафедры технологии и 
оборудования машиностроительных производств Стародубцева Дарья 
Александровна; 

группа АТМб-21-1, куратор - доцент кафедры технологии и 
оборудования машиностроительных производств Пашков Александр 
Андреевич; 

группа МТб-21-1, куратор - доцент кафедры материаловедения, 
сварочных и аддитивных технологий Анциферова Анна Владимировна; 

группа СДМ-21-1, куратор - ст. преподаватель кафедры 
строительных, дорожных машин и гидравлических систем Худченко 
Александр Сергеевич; 



группа АСб-21-1, куратор - доцент кафедры автомобильного 
транспорта Кривцова Татьяна Игоревна; 

группа СМ-21-1, куратор - доцент кафедры самолетостроения и 
эксплуатации авиационной техники Зотов Игорь Николаевич; 

группа СМ-21-2, куратор - доцент кафедры самолетостроения и 
эксплуатации авиационной техники Гущин Сергей Владимирович; 

группа ЭЛб-21-1, куратор - доцент кафедры самолетостроения и 
эксплуатации авиационной техники Полонский Анатолий Петрович; 

группа ЛИМб-21-1, куратор - доцент кафедры автомобильного 
транспорта Скутельник Виталий Викторович. 

Ректор ^ М-В- Корняков 

2 


